
www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Centrālā dzelzceļa
stacija

Izīrē kvalitatīvus birojus "unity" Biroja Centrā. Telpās ir iespēja ierīkot nelielu virtuvīti
vai noliktavu - tualete koridorī. Biroji īrējas bez mēbelēm. Ir pieejams internets,
telefona pieslēgums, gaisa kondicionieris. Ir iespējams izveidot starpsienas pēc
nomnieka vēlmēm. Uz katriem 50m2 tiek piedāvāta 1 bez maksas pazemes
autostāvvieta. Ēka tiek fiziski apsargāta 24/7, kā arī ir video novērošana.
Šajā ēkā ir pieejamas dažādas biroju telpas, platībās no 80 - 200 kv.m., nomas
maksas no 9 EUR par 1 kv. m. + 2 EUR PAR 1kv. m. (apsaimniekošana) +
komunālie + PVN. Labi attīstīta infrastruktūra - blakus atrodas veikali, restorāni,
sabiedrisko transportu pieturas. 10min līdz Centram. 10min līdz Lidostai "Rīga".

maris.g@realat.lv

Vecrīga

(+371) 67210010

Māris Goldšteins

Kūrortpilsēta Jūrmala

4. stāvs

Rīgas Starptautiskā
autoosta

mercplatību konsultants /Nav
neiespējamu lietu, ir tikai nepareizas
pieejas/

1 istaba

(+371) 29611271

212.00 m²

Pludmale Vecāķi

Starptautiskā lidosta
Rīga

IZĪRĒ | TELPAS | BIROJI
Vienības gatve, Rīga
1696 EUR | 8.00 EUR / m²



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Galerija



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Ielas skatsAtrašanās vieta


